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\gJ Ky30BHOU peMOHT - FOHuOp®HI (14-16) - Autobody Repair

ICRIBSIBHBIN YeMIInoHaT «Mosnoasie npodeccuoHasnbl» (WorldSkills Russia) KeMepoOBCKOM O

O\

Name

Member

Total

Day 1

Day 2

Day 3

Day 4

Day 5

Day 6

Day 7

Day 8

Day

I'myxoB, Banepuut AnekceeBud
| TonoBaueB, Muxaun
ArnekceeBuyu

KemepoBckas 0671acThb

55.27

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.C

2KykoB, Butanuii BaguMoBu4
/ 2KykoB, 'erHanuit
BagumoBu4

Kemeposckas o6nacts

52.97

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.C

Anexcees, ['eoprun
Esrennesuy / [lonuimyxk,
Makcum ButanbeBud

KemepoBckasi 0671acTh

41.66

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.C

I'yvaun, ApTéMm Cepreesud /
Jlyruaus, BmaguMmup
Burtanbesuyu

KemepoBckasi 0671acTh

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.C

Bapkos, Kupunn AnekceeBud
/ ITaroB, Erop EBrenresuu

Kemeposckas ob6nacts

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.C
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